
@Českomoravské
informační systémy Získejte jistotu

\ )

Českomoravské informační systémy s.r.o.
IČ DIČ
sídlem Na Sypkém 89/9, Praha 8
zaps. do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134353
zast. jednatelem Pavlem Hofrichterem
(jako ,,prodávajÍcÍ")

a

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní
lČ 61388262, DIČ
sídlem U Měšťanských škol 525/1, Praha 8
zast. ředitelkou školy, Ing. Hanou Pavelkovou
(jako ,,kupujícř')

spolu uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného

tuto

Kupní smlouvu
(dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů)

]
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se touto kupní smlouvou zavazuje, že odevzdá kupujíchnu věc,
která je předmětem koupě (dále jen ,,zboží"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní
a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajIcímu kupní cenu.

2. Zbožím dle této smlouvy je hardwarové, softwarové vybavení a implementace,
jehož je prodávajÍcÍ výlučným vlastníkem, konkrétně niže uvedené:

HP ProDesk 400 G5 mini PC 15-9500T/8GB/256GB M.2/UHD6

24" wide LCD IPS LED HP Z24i G2, 1920M080, DP1.2, HDMI1

BenQ MH750 1080P Full HD/DLP projektor/4500ANSl/10000

21 ks

21 ks

4 ks

Detailní kalkulace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy.



@Českomoravské
informační systémy získejte jistotu

Il
Kupní cena

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy byla smluvními stranami smluvena ve výši
bez dph.

2.

3.

Doprava do místa plněni a montáž je součástí dodávky.

Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.

4. Kupující se zavazuje zaplatit tuto kupní cenu na základě vystavené faktury
prodávajicího.

5. Úhrada za předmět plnění dle této smlouvy bude prodávajícím fakturována po
jeho řádném dodání v místě plnění (viz níže) a podepsání předávacího protokolu -
dodacího listu oběma smluvními stranami. Splatnost této faktury bude činit 14 dnů.

6. Kupující se zavazuje, že do úplného zaplacení kupní ceny zboží nezcizí,
nezatíží právy třetích osob a bude je chránit před odcizením, zničením či poškozením.

7. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Dodání zboží
1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) do 60 dní od
účinnosti této smlouvy. Závazek prodávajÍcÍho je splněn dodáním předmětu plnění
(odevzdáním zboží) dle této smlouvy v místě plnění, jeho instalací, validací, jeho
předvedením, odzkoušením, zaškolením obsluhy, a převzetím bezvadného plnění
kupujÍcÍm na základě předávacího protokolu - dodacího listu, podepsaného
prodávajíckn a kupujíchn a dále provedením likvidace obalů a odpadů prodávajÍcÍm.

2. Dodání zboží potvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu -
dodacího listu, který bude vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu.

3. Místem dodání zboží (místem plnění) je provozovna kupujÍcÍho U Měšťanských
škol 525/1, Praha 8

4. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu doklady vztahujici se ke zboží
společně s dodáním zboží.

5. KupujIcl nabude vlastnického práva ke zboží okamžikem úplného zaplaceni
kupní ceny.



@Českomoravské
informační systémy Získejte jistotu

lV
Práva z vadného plněni a záruka za jakost

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu
škody na kupujÍcĹho, byť se projeví až později. Právo kupujÍcÍho založí i později vzniklá
vada, kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

2. ProdávajÍcÍ poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113
a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:
prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou dobu (záruční doba) způsobilá
k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

3. Záruční doba činí 2 roky a začíná běžet ode dne nás|edujícího po podpisu
předávacího protokolu - dodacího listu oběma smluvními stranami.

4. Bezplatný záruční servis se nevztahuje na závady způsobené užívánkn
v rozporu s návodem k použití.

V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, číslovanými a
datovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z
nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.

4. Záležitosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanovením
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5. prodávající a kupující shodně prohlašují, že se seznámili s obsahem této
smlouvy, zcela mu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

Prodávající

V Praze dne

8x.o
q
& l Na S'/

s.r.o.FaveÍ sti

Příloha č. 1, detailní kalkulace

KupujIcí:

V Pra

Střed
kultur
Ing. H


